iffp Câmara Municipal
1) Al tainseirat

www.a aneira.ce.leg.br

Vereador
Zé de Zuza

EXCELENTISSÍMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ALTANEIRA

REQUERIMENTO N° 08-4- /2025.

• 1.4

R rflr
r-"C!STRAL-30 iao,zs

08 ' 08 .20.25

PoNci90

O VEREADOR ZÉ DE ZUZA, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento nos Art's 135, IX e 209, IX, do Regimento Interno da Câmara, vem

respeitosamente a Vossa Presença, requerer que, ouvido o Soberano Plenário, seja
enviado expediente ao Secretário de Infraestrutura solicitando a aplicação de redutor
de velocidade/quebra-molas na Rua Elpidio Ricardo De Carvalho, em toda a sua

extensão.

Justificativas em Plenário.

Sala das sessões, 08 de agosto de 2025.

ZÉ DE ZUZA
VEREADOR/PSB

Rua Pe. Luiz Antonio, 389, Centro - CNP. 12.466.553/0001-13